ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 096/2018 - SEMEC

W ANESSA ZA V ARESE SECHIM, Secretária Municipal de Educação e
Cultura, no uso das atribuições legai s que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e delegadas pelo Prefeito Municipal de Tucuruí através da Portaria nº.
997/2018 de 14 de junho de 2018.

RESOLVE:

Art. 1 º - DESIGNAR, a servidora Sra. DEV ANILDE RANIERI MARTINS, portadora da cédula
de Identidade nº 1462792 - SSP/PA, e devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do
Ministério da Fazenda sob o nº. 258.257.122-91, para exercer a função de FISCAL DE
CONTRATO, referente ao FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, para atender esta
secretaria, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrato.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA EXECUTIVA DE EDUCAÇÃO, TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ,
aos vinte e seis dias de novembro de dois mil e dezoito.

d Ciente em: __5:_1_/_j_/20 18.

Esta PORTARIA foi registrada e publicada , conforme
expressa o inciso 1 do Art. 1°, da Lei Municipa l nº 3.896, de
26 de setembro de 1.994, na data supra.

Rua Siqueira Campos, nº 169 - CEP: 68458-000 - Jaqueira
TUCURUÍ-PARÁ

Tel: (xx94) 3787-3878

		2019-02-15T17:56:11-0300
	WANESSA ZAVARESE SECHIM:02774328713